关于公布第十四届江苏省青少年电子技师认定活动（徐州分赛区）成绩的通知

各有关单位：

第十四届江苏省青少年电子技师认定活动（徐州分赛区）于5月17日在徐州市鼓楼小学举行。此次竞赛成绩及表彰名单现予以公布。（详见附件）
　　附件：1、徐州分赛区选手个人奖

2、徐州分赛区优秀科技辅导员
3、徐州分赛区团体奖
江苏省青少年科技竞赛系列活动组委会
                           二○一四年六月十日

附件1：
第十四届江苏省青少年电子技师认定活动
（徐州分赛区）个人奖

一、电子百拼
1、小学低年级组
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	434252
	杨子俊
	矿大附小

	434757
	王文博
	徐州市民富园小学

	434250
	邹雨函
	矿大附小

	432940
	谢清风
	徐州市铜山区新区实验小学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	434248
	姜宣宇
	矿大附小

	432932
	王广睿
	徐州市铜山区新区实验小学

	434255
	张致豪
	矿大附小

	432948
	范雅琪
	徐州市铜山区新区实验小学

	434763
	伯欣桐
	徐州市民富园小学

	432933
	张明聪
	徐州市铜山区新区实验小学

	432946
	李奕铭
	徐州市铜山区新区实验小学

	432951
	刘  婉
	徐州市铜山区新区实验小学

	432959
	高明泽
	徐州市铜山区新区实验小学

2、小学高年级
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	434299
	魏熙明
	开发区实验小学

	434626
	庄文天
	徐州市鼓楼小学

	王小琳
	宿迁市宿豫张家港实验小学

	434638
	綦烨
	徐州市鼓楼小学

	张赫
	宿迁市宿豫张家港实验小学

	430383
	崔照阳
	徐州市解放路小学

	冯枭
	宿迁市宿豫张家港实验小学

	430389
	孙嘉康
	徐州市解放路小学

	432248
	王贯宇
	棠张实验小学

	430390
	郑文婷
	徐州市解放路小学

	434015
	李韧恒
	铜山区伊庄镇实验小学

	430388
	贺子聪
	徐州市解放路小学

	434632
	郝悦彤
	徐州市鼓楼小学

	430380
	段程文
	徐州市解放路小学

	434631
	许熙悦
	徐州市鼓楼小学

	430387
	孔祥宇
	徐州市解放路小学

	434289
	王屹寒
	徐州市鼓楼小学

	430382
	王卓立
	徐州市解放路小学

	434290
	孙天怡
	徐州市鼓楼小学

	430377
	丁子航
	徐州市解放路小学

	434263
	张轩豪
	徐州市鼓楼小学

	430376
	徐季伦
	徐州市解放路小学

	434260
	张语珂
	徐州市鼓楼小学

	432965
	刘大恺
	徐州市铜山区新区实验小学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	434305
	王存
	开发区实验小学

	434278
	范梓颢
	徐州市鼓楼小学

	434298
	申浩宇
	开发区实验小学

	434258
	陆奕舟
	徐州市鼓楼小学

	434316
	王华卿
	开发区实验小学

	434262
	金家旭
	徐州市鼓楼小学

	434312
	姚金池
	开发区实验小学

	434266
	王巍衡
	徐州市鼓楼小学

	434304
	李宇涵
	开发区实验小学

	430381
	刘树仁
	徐州市解放路小学

	434310
	刘炜昕
	开发区实验小学

	430386
	徐靖轩
	徐州市解放路小学

	434309
	蔡宇斌
	开发区实验小学

	430385
	王艺凯
	徐州市解放路小学

	徐兢
	宿迁市宿豫张家港实验小学

	430379
	袁慕尧
	徐州市解放路小学

	靳轩昂
	宿迁市宿豫张家港实验小学

	430394
	杨宝童
	徐州市解放路小学

	432249
	房川皓
	棠张实验小学

	434501
	朱禹昆
	徐州市解放路小学

	432251
	薛正正
	棠张实验小学

	430398
	张元申
	徐州市解放路小学

	431125
	王子俊
	铜山区大许实验小学

	430397
	林佳慧
	徐州市解放路小学

	431129
	王梓硕
	铜山区大许实验小学

	430395
	杨秋宁
	徐州市解放路小学

	431130
	张楚尘
	铜山区大许实验小学

	430393
	秦梓轩
	徐州市解放路小学

	434086
	张子豪
	铜山区三堡实验小学

	430384
	孙启瑞
	徐州市解放路小学

	434293
	王思杰
	徐州市鼓楼小学

	433274
	陆俊文
	徐州市民主路小学

	434617
	李昊龙
	徐州市鼓楼小学

	433273
	张家瑞
	徐州市民主路小学

	434292
	王一鸣
	徐州市鼓楼小学

	433280
	李枭
	徐州市民主路小学

	434634
	朱一鸣
	徐州市鼓楼小学

	432968
	黄继祥
	徐州市铜山区新区实验小学

	434620
	丁洋王子
	徐州市鼓楼小学

	432961
	王文琦
	徐州市铜山区新区实验小学

	434259
	王子绪
	徐州市鼓楼小学

	432966
	郝子淦
	徐州市铜山区新区实验小学

	434639
	吴天爱
	徐州市鼓楼小学

	434018
	朱宇坤
	徐州市铜山区新区实验小学

	434256
	朱子赈
	徐州市鼓楼小学

	434017
	李正涵
	徐州市铜山区新区实验小学

	434261
	李汶璟
	徐州市鼓楼小学

	432969
	王洪鑫
	徐州市铜山区新区实验小学

	434636
	余璨辰
	徐州市鼓楼小学

	432970
	王圣博
	徐州市铜山区新区实验小学

	434635
	苗佳璐
	徐州市鼓楼小学

3、初中组
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	432615
	陈梓俊
	沛县第五中学

	432644
	张守一
	徐州市第十三中学

	432654
	王雪衡
	徐州市第十三中学

	432655
	袁本清
	徐州市第十三中学

	432647
	丁子浩
	徐州市第十三中学

	432627
	鹿辰乐
	徐州市第十三中学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	432611
	杨恒新
	沛县第五中学

	432612
	胡芮良
	沛县第五中学

	432604
	牟  荦
	沛县第五中学

	432617
	李浩天
	沛县第五中学

	432610
	主一麟
	沛县第五中学

	432637
	丁嘉乐
	徐州市第十三中学

	432601
	程逸飞
	沛县第五中学

	432623
	刘映辰
	徐州市第十三中学

	432602
	许玉言
	沛县第五中学

	432648
	孙亚轩
	徐州市第十三中学

	432603
	郭龙雨
	沛县第五中学

	432653
	王振宇
	徐州市第十三中学

	432607
	蒋志鹏
	沛县第五中学

	432645
	刘岳川
	徐州市第十三中学

二、物联网电子传感创意设计
1、小学组
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	434803
	孙晨皓
	徐州市公园巷小学

	434910
	张一航
	徐州市公园巷小学

	434805
	李星辰
	徐州市公园巷小学

	434919
	吴敬涵
	徐州市公园巷小学

	434814
	鹿志恒
	徐州市公园巷小学

	434941
	杨文哲
	徐州市公园巷小学

	434817
	魏子翔
	徐州市公园巷小学

	432177
	肖宛辰
	徐州市解放路小学

	434823
	张亦弛
	徐州市公园巷小学

	432152
	张丁午
	徐州市民主路小学

	434833
	张晓烨
	徐州市公园巷小学

	432156
	杨葆麟
	徐州市民主路小学

	434841
	夏梦飞
	徐州市公园巷小学

	432164
	王飞月
	徐州市王杰小学

	434844
	王心顔
	徐州市公园巷小学

	432165
	王汉卿
	徐州市王杰小学

	434858
	刘子恺
	徐州市公园巷小学

	432182
	高梓君
	徐州市王杰小学

	434866
	徐玉熙
	徐州市公园巷小学

	432189
	蒋牧寒
	徐州市云兴小学

	434890
	李奕宁
	徐州市公园巷小学

	432198
	张子骏
	徐州市云兴小学

	434899
	朱漠涵
	徐州市公园巷小学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	434806
	李和佳
	徐州市公园巷小学

	434922
	杨雅帆
	徐州市公园巷小学

	434815
	班誉豪
	徐州市公园巷小学

	434930
	张添壹
	徐州市公园巷小学

	434819
	李金杨
	徐州市公园巷小学

	434934
	杨子浩鸣
	徐州市公园巷小学

	434822
	于川皓
	徐州市公园巷小学

	434938
	张博轩
	徐州市公园巷小学

	434828
	王艺谌
	徐州市公园巷小学

	434943
	唐赫阳
	徐州市公园巷小学

	434832
	杨毓厉
	徐州市公园巷小学

	434948
	盛楚涵
	徐州市公园巷小学

	434836
	宗芷菡
	徐州市公园巷小学

	434956
	朱子墨
	徐州市公园巷小学

	434840
	张书涵
	徐州市公园巷小学

	432186
	刘书宇
	徐州市公园巷小学

	434843
	曾梓锐
	徐州市公园巷小学

	434900
	马悦文
	徐州市黄山中心小学

	434863
	邵羿璁
	徐州市公园巷小学

	434901
	何沛州
	徐州市黄山中心小学

	434865
	王一帆
	徐州市公园巷小学

	432141
	朱昀贺
	徐州市民主路小学

	434872
	冯冠翔
	徐州市公园巷小学

	432151
	蔡松庭
	徐州市民主路小学

	434873
	焦熙媛
	徐州市公园巷小学

	432155
	张骏驰
	徐州市民主路小学

	434881
	彭依凡
	徐州市公园巷小学

	432157
	董子俊
	徐州市民主路小学

	434882
	李炫辰
	徐州市公园巷小学

	432161
	郭秋实
	徐州市王杰小学

	434887
	廉凯迪
	徐州市公园巷小学

	432170
	袁子涵
	徐州市王杰小学

	434888
	陈宇轩
	徐州市公园巷小学

	432171
	何昊轩
	徐州市王杰小学

	434891
	李永毅
	徐州市公园巷小学

	432174
	刘子俊
	徐州市王杰小学

	434893
	张嘉乐
	徐州市公园巷小学

	432175
	郑文武
	徐州市王杰小学

	434894
	徐子怡
	徐州市公园巷小学

	432188
	夏翊轩
	徐州市云兴小学

	434895
	刘益恒
	徐州市公园巷小学

	432192
	王向博
	徐州市云兴小学

	434898
	辛昶硕
	徐州市公园巷小学

	432195
	戴飞扬
	徐州市云兴小学

	434917
	贺俊铭
	徐州市公园巷小学

	432196
	张天恒
	徐州市云兴小学

	434920
	王铭浩
	徐州市公园巷小学

	434958
	张允轩
	徐州市云兴小学

其余选手为叁等奖、参与奖
附件2：
第十四届江苏省青少年电子技师认定活动
（徐州分赛区）优秀科技辅导员
	ID
	辅导员
	学  校
	ID
	辅导员
	学  校

	1
	常敬德
	沛县第五中学
	12
	胡  萍
	徐州市解放路小学

	2
	于浩
	沛县第五中学
	13
	梁茂松
	徐州市解放路小学

	3
	秦庆
	棠张实验小学
	14
	权启明
	徐州市民富园小学

	4
	张书建
	铜山区大许实验小学
	15
	张文强
	徐州市民富园小学

	5
	李寅
	徐州市第十三中学
	16
	曹凤举
	徐州市民主路小学

	6
	张学军
	徐州市第十三中学
	17
	秦伟
	徐州市民主路小学

	7
	朱信豹
	徐州市公园巷小学
	18
	任延妍
	徐州市铜山区新区实验小学

	8
	王丽梅
	徐州市鼓楼小学
	19
	肖雷
	徐州市王杰小学

	9
	卞惠
	徐州市鼓楼小学
	20
	甄浩
	徐州市西苑小学

	10
	张文宇
	徐州市鼓楼小学
	21
	苗晓栋
	徐州市云兴小学

	11
	吴  尘
	徐州市解放路小学

附件3：
第十四届江苏省青少年电子技师认定活动
（徐州分赛区）团体奖
一、电子百拼
1、小学组
团体壹等奖
徐州市鼓楼小学
团体贰等奖
徐州市解放路小学
2、中学组
团体壹等奖
徐州市第十三中学
二、物联网电子传感创意设计
1、小学组

团体壹等奖

徐州市公园巷小学
团体叁等奖名单略
PAGE
7